Дополнительное соглашение № 1 к Договору № _____ от __.__.201_ г.
	г. Краснодар
	__.__.201_ г.

ООО «Декарт», в лице директора Шумейко Александра Шамсудиновича, действующего на основании Устава, (далее по тексту “ИСПОЛНИТЕЛЬ”) с одной стороны и ________________________________________________________________________, в лице ______________________________________________________________________________, действующего на основании ___________________, (далее по тексту “ЗАКАЗЧИК”)‚ заключили дополнительное соглашение к договору № ____ от __.__.201_ г. о нижеследующем:
1.1. Настоящее дополнительное соглашение регламентирует взаимоотношения между Заказчиком и Исполнителем по регистрации домена.

1.2. Исполнитель обязуется зарегистрировать домен ______________ на имя Заказчика или персону, указанную в биллинге на 1 год, а Заказчик обязуется принять зарегистрированный домен и оплатить его.
1.3. Стоимость регистрации домена ______________ составляет ___________________ руб. Стоимость продления доменов опубликована на сайте ООО «Декарт» http://dahost.ru.
1.5. Регистрация домена производится в течение 3-х дней после поступления оплаты на расчетный счет Исполнителя. Оплата за продление домена производится Заказчиком не менее чем за 2 месяца до истечения срока регистрации. Оплата за домены производится по фиксированному курсу в рублях.
1.3. Все платежи производятся на основании счетов-фактур или актов выполненных работ Исполнителя в рублях на расчетный счет Исполнителя.
1.4. Стоимость продления домена может быть изменена в меньшую или большую сторону, о чем Исполнитель обязан предупредить Заказчика за 2 месяца до окончания регистрации домена путем размещения данной информации на веб-сайте Исполнителя (http://dahost.ru), а также отправки соответствующего сообщения на контактный e-mail адрес Заказчика.

Заказчик обязан принять новую стоимость продления домена, либо отказаться от пользования услугами ООО «Декарт», о чем сообщить Исполнителю в течение 3 дней с момента получения e-mail сообщения.
1.5. Настоящее дополнительное соглашение к договору № ____ от __.__.201_ г. составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, обладающих одинаковой юридической силой. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами или осуществления первого платежа Заказчиком (в зависимости от того, какое из вышеуказанных событий наступит раньше) и действует до момента исполнения сторонами своих обязательств по нему.

	От “ИСПОЛНИТЕЛЯ”

____________ /_____________________/
	От “ЗАКАЗЧИКА”

____________ /_____________________/